
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
средняя общеобразовательная школа пос. Красный Строитель муниципального 
района Челно-Вершинский Самарской области

Приказ

пос.Красный Строитель_

Об организации антикоррупционной работы в  государственном бюджетном 
общеобразовательном  учреждении  Самарской  области  средней 
общеобразовательной  школы пос.  Красный  Строитель  муниципального  района 
Челно-Вершинский Самарской области   ( ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель) и 
назначении ответственного 

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации антикоррупционной 
работы в ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить _Жулину Татьяну Викторовну , председателя первичной профсоюзной 
организации   ГБОУ СОШ пос. Красный Строитель ответственным за 
антикоррупционную работу в  образовательной организации.

3. Ответственному за антикоррупционную работу:

 разработать антикоррупционную политику _до 01.07.2025г;
 организовать оценку коррупционных рисков – в срок до 01.08.2025;
 составить план информирования и консультирования работников по вопросам 

противодействия коррупции в 01.09.2025;
 провести проверку локальных нормативных актов 01.10.2025 на предмет 

выполнения антикоррупционных требований и при необходимости 
разработать проекты изменений локальных нормативных актов 

 разработать порядок взаимодействия с правоохранительными органами в 
рамках профилактики коррупционных правонарушений – в срок до 
15.10.2025.

4. Ознакомить с настоящим приказом работников ___________ под подпись и в срок до 
16.09.2025.

С приказом ознакомлены:

__________________ _____________

                            № 124-од от 01.06. 2025г

Директо
р

______ И.Н. Коноплева

___________




		2025-09-11T15:26:22+0400




